
 

 

„İKLİM KORUMASI İNSAN HAKKIDIR!“ 

16 Ağustos 2021 

 

 

„Demokratik Avrupa’da YAŞAMA hakkının, Demokrasi‘yle nasıl YOK edildiğini 

görmek, güveni yerle yeksan ediyor! 

 

 

 

 

Hamburg Avrupa’nın Çevre Başkenti seçildi – 2011! 

Bir varmış bir yokmuş… 

Spreehafen/Liman Bölgesi‘nde kamu – konut inşaatı planı görüşmesi burada, 9.8.2021: 

https://10-0-0-1.de/OePD-Wilhelmsburg-102/stream/ 

(benim bir konuşmam 1:48:20‘de) 

Hamburg – Mitte Bölgesi geleceğimiz için iyi plan yapamıyor, yapmıyor! 

Wilhelmsburg’un Spreehafen/Liman Bölgesi‘nde kamu alanı ve konut inşaatı planı görüşmesi 

9. Ağustos 2021‘de Bezirksamt Hamburg – Mitte’de yapıldı. 

2017 tarihinden beri Vahşi Orman‘ı kurtarmak için çalışmalar yapan Waldretter/Orman 

Kurtarıcıları, 29. Mayıs 2021’de doğamızı kurtarmak için seferber olan pek çok inisiyatifle 

beraber İttifak kurdu ve hep beraber Bisiklet gösterisini başarıyla gerçekleştirdi. 

Zirvede söz alan Frederik Schawaller NABU Hamburg-Süd görevlisi, Hamburg Senato’sunun 

çevreyle ilgili politikasının ne kadar çelişkili olduğunu bahsetti. 



Kırmızı listede yer alan pek çok hayvan türünün yaşadığı Vahşi Orman‘ın 10 hektarlık 

bozulmamış eko sisteminin yok edilmesi sorumsuz ve kanunsuzdur. 

 

Vahşi Orman, mevcut biyotop sıralamasına göre özellikle değerli olarak belirlenmiştir. 

 

“Diekmoor’u Kurtarın” Halk İnisiyatifi üyesinin, Hamburg’da da oldukça aktif görünen orman 

işgali sahnesinden protestoların beklenip beklenmediği ve Hamburg’un G20’den sonra ikinci 

kez aşırı solcu faaliyetleri hafife alınıp alınmayacağı, sorusu zirvede cevapsız kaldı. 

 

Hamburg’lu Vatandaşların şu anda sadece ticaret, sanayi ve liman lojistiğinin bulunduğu 

Wilhelmsburg’un batısını konut inşaatı için inceleme önerileri, gerçekçi değil diye reddedildi. 

Üzücü. 

 

Orman Kurtarıcıları‘nın bir temsilcisi, eğer Vahşi Orman’ı yok ederseniz, bir sonraki yeşil 

alanın 40 km uzaklıkta olduğunu, gitmek için de araba gerektiğini, böylece 

Wilhelmsburg’luların Doğa’dan yoksun kalacaklarını hatırlattı. 

 

Amstleiter Herr Mathe, Vahşi Orman’la yok olacak Biyotop’u karşılasın diye IBA’nın bir 

şeyler düşünüp yapacağını, binalarda ve çatıdaki alanın yeşillendireceğini ballandıra ballandıra 

anlatması üzerine söz alan gönüllü Doğa Elçisi, İklim Kurtarıcısı, Orman Kurtarıcıları üyesi 

ayrıca  doğamızı kurtarmaya ve korumaya çalışan başka dernek ve halk  inisiyatiflerindeki 

çalışmalara da destek olan Rahime Sürücü’nün mikrofonu elinden alınmaya  çalışıldı! 

Biyotop’u yok ettirip, IBA’dan yeşillik alan yapmasını rica edenler bana göre gülünç 

durumdadır. 

Torunumun oyun parkına değil ormana ihtiyacı var! 

 

 



Bana göre bu harika ormanın yok edilmesi büyük suçtur, sorumlular da acilen 

cezalandırılmalıdır! 

Dünya’da olduğu gibi Hamburg’da da iklim krizinin kentsel, yani yeni ev, iş yeri, yol 

projeleriyle bağlantısı sorunun ana sebeplerindendir de, ormanları  yok etmeden yapılabilir, 

doğaya değer veren Ülke’lerde yeterince örnek var. 

Ancak ben de dahil, Hamburg’luların tepkileri, gelecekle ilgili önemli ve aciliyetle 

cevaplanması gereken sorulara cevap vermeyen/veremeyen Hamburg – Mitte şehir 

planlamasından hiç de memnun değiliz. 

Hamburg – Mitte şehir planlama komitesi başkan yardımcısı Fred Rebensdorf, bir an önce 

yatmak istediğini belirtti çünkü ertesi günü saat 4.00’de tekrar kalkmak zorundaymış! 

Gönüllü Orman Kurtarma üyelerinin, Vatandaş isteği girişimi ve “Hamburg’un Doğasını 

Kurtar” ittifakının gönüllü üyelerinin boş zamanlarını bölge ofisinde muhtemelen eğlence için 

harcamadıklarını, onların da birer aileleri ve ekmek parası kazandıkları işleri olduğunu 

bilmiyordu. 

Belki de bizlerin işsiz güçsüz, hobileri bile olmayan, vaktini nasıl harcayacağını bilmeyen avare 

birileri olduğumuzu düşünürlardır, kimbilir? 

Her ne olursa olsun, pek çoğu gibi paraya kulluk etmeyenleriz! 

Birisinin Waldretter/Orman Kurtarıcıları’yla görüştünüz mü sorusuna, „Corona“ engelini 

bahane eden Herr Michael Mathe’ye şöyle seslendim: Vahşi Orman’da buluşup konuşabiliriz. 

Biz 13. Hamburg İklim Haftası‘nda eğitim programı sunuyoruz, iki kere de Orman Kahvesi 

yapacağız, sizi oraya davet ediyorum, buyurun gelin, Vahşi Orman‘ı size kendim gezdireyim. 

IBA çalışanları başta olmak üzere Bezirksamt Hamburg-Mitte Fachamt Stadt- und 

Landschaftsplanung (M/SL) Abteilung Bebauungsplanung, Herr Michael Mathe, Herr Karl 

Heinz Humburg, Herr Mohammad Saeidimadani, Herr Fred Rebensdorf ve Hamburg 

partilerinin tüm Millet Vekil‘lerini Wilde Wald’deki programlarımıza ve kahve içmeye davet 

ediyorum, buyursunlar. 

 

Bu ormanı Size katlettirmeyeceğiz! 

 

Programımızı eylül başında buradan sunacağım. 

Dünya bir tane ve hepimizin. 

Sevgi, şefkat, sağlıcakla kalın 

 

Nerede bir ağaç kesilse canım yanar, ağlarım … 

Gönüllü Doğa Elçiniz, İklim ve Orman Kurtarıcınız 

 

Rahime Sürücü 


